
ZARZĄDZENIE NR 385/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXXII Sesji Rady Gminy  
Raczki w sprawach:
1) uchwała w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Raczki w celu przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu;
2) uchwała w sprawie określenia zasad ustalania i przekazywania z budżetu gminy środków finansowych 

wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług związanego z samorządowym zakładem 
budżetowym;

3) uchwała w sprawie zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty oraz rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie lub jej jednostkom 
organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną;

4) zmian w budżecie gminy na 2018 r.;
stanowiące załączniki Nr 1 - 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Upoważnia się:
1) Kierownika ZGKiM do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 

wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;
2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 2 - 

wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




